REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPLUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

T

weww, komuna-kliine.org

Duke u mbéshtetur né nenin 43 té Ligjit pér Vetéqeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenit 47 t€
Statutit té Komunés dhe nenit 4 t& Rregullores pér Puné té Kuvendit dhe Komiteteve té
Komunés, Kryesuesi i Kuvendit té Komunés bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé anétarét e Kuvendit t&¢ Komungs sé Klinés dhe té interesuarit tjeré, qé
té marrin pjesé né seancén e II-t€ té rregullt té punés pér vitin 2019.

Seanca mbahet mé 28.02.2019 (e enjte), né sallén e Kuvendit t&¢ Komunés sé¢ Klinés dhe
fillon né orén 10:00.
Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né seancé, t'i referoheni dispozités s€ nenit 39 té
LVL-s&.

Pér kété seancé propozohet ky

RENDIIDITES:

1. Arsyetimi i mungesave,

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t€ seancés sé kaluar,

3. Pyetje dhe pérgjigje,

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimeve té Komitetit pér Politiké dhe Financa,

5. Shqyrtimi i Raportit té Punés sé Ekzekutivit, Kuvendit dhe Komiteteve t& Kuvendit
dhe Prokurimit pér vitin 2018 (ref. Drejtoria e FEZH),

6. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t Punés sé Késhillit Komunal t& Sigurisé né
Bashkési pér vitin 2019, (ref. Kryesuesi i KKSB),

7. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit té Punés sé Prokurimit pér vitin 2019 (ref. Zyrtari i
Prokurimit),

8. Shqyrtimi dhe miratimi i Inicimit pér ndérrimin e destinimit t& objektit “Nojtra” nga
objekti afarist né objekt banimi - pjesa e Komunés, (ref. Drejtoria e Urbanizmit dhe
MM),

9, Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér ndérrim & destinimit té tretmanit té
ndértimit né parcelén 66-4 ZK Dresnik nga ai i banimit individual né& afarizém,

10. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér formimin e Grupit Joformal té
Grave Asamblisté me OJQ “Zana”, (ref. Asamblistja, Blerta Gashi),

11. Shqyrtimi i Propozim—vendimit per formimin e Komisionit pér ndarjen e Mirénjohjes
“Frrok Gojani” me rastin e 7-Marsit- Dités sé Mésuesit (ref. Drejtoria e Arsimit)

12. Shqyrtimi:

-1 Rekomandimeve té¢ MF dhe MMPH- lidhur me Rregulloren pér tarifa, ngarkesa
dhe gjoba komunale /dhjetor 2018,
-1 Rekomandimeve t& MPMS-lidhur me Statutin e QPS-Dhjetor/2018 - Kling,
-1 Rekomandimeve t MSH-lidhur me Rregulloren per tarifa, ngarkesa dhe gjoba
komunale/dhjetor 2018,
13. Interpelanca e IPK-Gjoké Lleshaj me Drejtorin e
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